Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы 

Драгомиров ауылдық округінің 2018 ж. 01.07. 
әлеуметтік – экономикалық төлқұжаты 
	Ауылдық округтің аталуы телефондар (жұмыс., кварт.)
	Ауылдық округ әкімінің тегі, 

аты-жөні 
	Туған жылы, күні, айы
	Білімі, нені және қашан бітірген
	Мамандығы 
	Ұлты 
	Бекітілген лауазымда қашаннан жұмыс істейді 
	Осы лауазымға дейін қайда жұмыс істеген 

	Драгомиров
 79089
	Қыздарбеков Дархан Даңқынұлы
	1981 ж. 21.05.
	жоғары 

«Қ.Сәтпаев атындағы Екiбастұз инженерлiк-техникалық институтын, 2013 жыл
	экономика  
	қазақ 
	2015 ж. 26.11.
	Солтүстiк Қазақстан облысы Тайынша ауданы әкiмiнiң көмекшiсi 


	Округ аймағы
кв. км

455,57
	Ауданға дейінгі аралығы км
	Тұрғын пунктері 
	
	Дауыс берушілер 
	Округ орталығына дейінгі аралық  
	Округте тұратындар 

	
	
	
	Барлық халқы тұрғын пунктері
	
	
	Зейнеткерлер 
	Ұлы Отан соғысына қатысқандар
	Соғыста қаза болғандардың отбасылары
	Интерн жауынгерлер
	Мүгедектер 
	Жағдайы төмен 
	Көп балалы отбасылар 

	
	45
	Драгомировка
	537
	354
	
	67
	
	
	1
	16
	
	4

	
	40
	Ивангород
	266
	185
	5
	41
	
	
	1
	7
	
	0

	
	47
	Любимовка
	261
	150
	22
	26
	
	
	
	10
	
	1

	
	54
	Обуховка
	404
	278
	9
	54
	
	
	
	9
	1
	5

	
	
	ЖИЫНТЫҒЫ:
	1468
	967
	
	188
	0
	0
	2
	42
	1
	10


	Халқының ұлттық құрамы
	Жасы жұмыс істеуге қабілеттілер саны 
	Жер ресурстар  (га)

	орыстар
	қазақтар
	украиндар 
	немістар
	Басқада ұлттар 
	Барлығы 
	Соның ішінде жұмыссыздар 
	Жұмыссыздар мөлшері  %
	Жері көлемі 
	Егістік жер 
	Шаруаш. субъектілерге берілгендер

	384
	123
	334
	272
	355
	877
	4
	0,46
	45240
	34163
	40446


	Шаруаш. субъект барлық саны  
	Соларда жұмыс істейтіндер саны 
	Соның ішінде 
	Кіші және орта бизнес субъектілер саны 

	
	
	Кәсіпорын 
	Сонда жұмыс істейтіндер
	ЖШС
	Сонда жұмыс істейтіндер
	Коллект. Шаруашылы 
	Сонда жұмыс істейтіндер
	Шаруа қожалықтар  
	Сонда жұмыс істейтіндер
	Фермер қожалықтар 
	Сонда жұмыс істейтіндер
	Барлығы 
	Сонда жұмыс істейтіндер

	20
	344
	
	
	8
	298
	
	
	5
	21
	4
	20
	21
	31


	Мал бастары және құстар 

	ірі қара мал
	соның ішінде сиырлар
	қойлар мен ешкілер 
	соның ішінде аналық қойлар
	жылқылар
	биелер
	шошқалар
	шошқаның аналықтары
	құстар

	2524
	1217
	1380
	541
	770
	241
	2105
	112
	13737


	жалпы білім беретін мектептер, соның ішінде
	Мектепте дейінгі мекемелер 
	сонда бала  саны
	мекемелер

	лицейлер
	оқушылар
	гимназиялар
	оқушылар
	мектептер 
	оқушылар
	компьютерленген сыныптар
	
	
	мәдени орындар
	денсаулық орындары

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	мәдени үй
	клубтар
	кітапханалар
	ауруханалар
	ВА
	МП

	-
	-
	-
	-
	4
	195
	4
	4
	82
	
	3
	4
	
	
	4


	Ауылдық округтағы халықтар категориясы (%)

	Мемлекет қызметшілері
	Ауылшаруашылық жұмысшылары
	өнеркәсіп жұмысшылары, басқа
	Оқу орнында және басқа салаларда жұмыс істейтіндер 
	кәсіпкерлер
	зейнеткерлер
	жұмыссыздар
	Студенттер 
	Жеке меншікпен айналысатындар 

	0,34
	16,76
	
	7,49
	1,43
	12,06
	0,41
	3,61
	28,41


